

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA

ANO IV - EDIÇÃO nº 749

WWW.NAZAREPAULISTA.SP.GOV.BR SEGUNDA FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2022

SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA	2
ATOS DE PESSOAL	2
OUTROS ATOS	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	3
HOMOLOGAÇÃO	3
PREGÃO	3

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Nazaré Paulista, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Nazaré Paulista poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:

www.nazarepaulista.sp.gov.br

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista

CNPJ 45.279.643/0001-54

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 - Centro

Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

Câmara Municipal de Nazaré Paulista

CNPJ 59.023.150/0001-63

Av. Comendador Vicente de Paula Penido, 245 - Centro

Site: www.camaranazarepaulista.sp.gov.br

www.diofici.com.br Página 1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA

ATOS DE PESSOAL

OUTROS ATOS

DECLARAÇÃO DE ACÚMULO DE CARGO







ACÚMULO DE CARGO

Declaramos para fins de acúmulo de cargo, as seguintes informações:

NOME	ROSELI ARCANGELO REIS
RG	29.557.753-8
CARGO	PROFESSOR PEB I - EFETIVO

UNIDADE DE TRABALHO | EMEF MONSENHOR AFONSO

SEGMENTO	EF (X)	Arte()	AEE()	TURMA	3° ANO
	EI ()	Ed. Física ()		

QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DA JORNADA SEMANAL									
	HORÁRIO/AULA			HTPC			HTPL	JORNADA	
2ª FEIRA	07h	às	12h					05	
3ª FEIRA	07h	às	12h				1h	06	
4ª FEIRA	07h	às	12h	18h30	às	21h30		08	
5ª FEIRA	07h	às	12h				1h	06	
6ª FEIRA	07h	às	12h					05	
TOTAL SEMANAL	25			03			02	30	

Por ser verdade, firmo a presente declaração.

Nazaré Paulista, 19 de agosto de 2022.

DANIELA MATIAS ZANONI:30110667875 Assinado de forma digital por DANIELA MATIAS ZANONI:30110667875 Dados: 2022.08.19 13:29:40 -03'00'

Prof. Daniela Matias Zanoni Dirigente Municipal de Educação

Obs: Esta declaração é válida somente sem emendas ou rasuras.

Rua Helena de Moraes Pinheiro, 310 – Vicente Nunes - Nazaré Paulista - SP CEP 12960-000 Tel.: (11) 4597-3627/4597-1386 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

E-mail:educacao@nazarepaulista.sp.gov.br

CÓDIGO LOCALIZADOR: M084POO2JD

LICITAÇÕES E CONTRATOS

HOMOLOGAÇÃO

RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 2321/2022 - Objeto: Contratação de show artístico da dupla "Rionegro e Solimões" para as festividades de inauguração pós reestruturação e revitalização do Recinto de Exposições, a realizar-se no dia 06/10/2022 às 21h30min. na Avenida do Recinto, 145 – Centro – Nazaré Paulista, conforme Termo de Referência. Onde se lê: "RATIFICAÇÃO DE DISPENSA", Leiase: "RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE".

Nazaré Paulista, 19 de agosto de 2.022

Candido Murilo Pinheiro Ramos

Prefeito

CÓDIGO LOCALIZADOR: Q5ERV1YHGY

RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 2550/2022 - Objeto: Contratação de show artístico da dupla "May & Karen" para as festividades de inauguração pós reestruturação e revitalização do Recinto de Exposições, a realizar-se no dia 07/10/2022 às 23h59min. na Avenida do Recinto, 145 – Centro – Nazaré Paulista, conforme Termo de Referência. Onde se lê: "RATIFICAÇÃO DE DISPENSA", Leia-se: "RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE".

Nazaré Paulista, 19 de agosto de 2.022

Candido Murilo Pinheiro Ramos

Prefeito

CÓDIGO LOCALIZADOR: 444NICXG2Q

PREGÃO

RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO nº 16/2022 -PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2195/2022 - OBJETO: Serviços de assessoria e consultoria para reestruturação e reelaboração do Plano de Carreira do Magistério Municipal, conforme Termo de Referência - Anexo I. No Termo de Referência - Anexo I, campo LOCAL DE EXECUÇÃO: ONDE SE LÊ: Departamento de Educação - Rua Helena de Moraes Pinheiro, 310 - Bairro Vicente Nunes - Nazaré Paulista - SP -Fone 11-4597-3627. LEIA-SE: Departamento de Educação – Rua Helena de Moraes Pinheiro, 310 – Bairro Vicente Nunes – Nazaré Paulista - SP - Fone 11-4597-3627.O Trabalho de suporte técnico deve conter as 04 (quatro) fases, com duração de até 04 (quatro) meses, sendo que neste período devem ser realizados 08 (oito) encontros presenciais com no mínimo 03 (três) horas de duração. Ficando assim, reagendada a data da realização da sessão para o 08/09/2022, horário de início da sessão: 09h00min. Edital 0 Retificado ficará disponível nο site www.nazarepaulista.sp.gov.br. Divisão de Licitações e Contratos - Telefone (11) 4597-1526.

Nazaré Paulista, 19 de agosto de 2.022

Candido Murilo Pinheiro Ramos

Prefeito

CÓDIGO LOCALIZADOR: YYJVF7F0GT

RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO nº 19/2022 -PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 329/2022 - OBJETO: Registro de preços para eventual e futura aquisição de computadores e notebooks para uso na divisão da municipalidade, com entregas parceladas, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Termo de Referência - Anexo I, no Termo de Referência- Anexo I do Edital, no quadro Produtos/Especificações técnicas mínimas, item 02 e item 05-Notebook- PROCESSADOR- ONDE SE LÊ: Nota MÍNIMA de 10,090 no quesito (Passmark CPU Mark) obtida em http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. LEIA-SE: MÍNIMA de 10,068 no quesito (Passmark CPU Mark) obtida em http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. Ficando reagendada a data da realização da sessão para o 12/09/2022, horário de início da sessão: 09h00min. O Edital Retificado ficará disponível no site www.nazarepaulista.sp.gov.br. Divisão de Licitações e Contratos - Telefone (11) 4597-1526.

Nazaré Paulista, 19 de agosto de 2.022

Candido Murilo Pinheiro Ramos

Prefeito

CÓDIGO LOCALIZADOR: SG7OGTC0F0

www.diofici.com.br Página 3 de 3